
      UBND TỈNH KON TUM        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

         Số:         /QĐ-SGDĐT                             Kon Tum, ngày        tháng       năm          

                                                       

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố lại Hệ thống quản lý chất lượng phù hợp Tiêu chuẩn  

Quốc gia TCVN ISO 9001:2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH KON TUM 

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia 

TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống 

hành chính nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 17/2022/QĐ-UBND ngày 13/6/2022 của Ủy ban 

nhân dân (UBND) tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 341/QĐ-UBND ngày 06/7/2021 của UBND tỉnh Kon 

Tum về việc công bố danh mục thủ tục hành chính chuẩn hóa thuộc thẩm quyền 

giải quyết của Sở GDĐT, UBND cấp huyện, UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Kon 

Tum; 

Căn cứ Quyết định số 572/QĐ-UBND ngày 05/7/2021 của UBND tỉnh Kon 

Tum về việc công bố đã được thay thế trong lĩnh vực GDĐT thuộc hệ thống giáo 

dục quốc dân thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở GDĐT trên địa bàn tỉnh 

Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 263/QĐ-UBND ngày 13/4/2022 của UBND tỉnh Kon 

Tum về việc công bố danh mục thủ tục hành chính được thay thế, lĩnh vực Giáo 

dục trung học thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở GDĐT, UBND cấp huyện trên 

địa bàn tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 126/QĐ-UBND ngày 24/3/2023 của UBND tỉnh Kon 

Tum về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung lĩnh vực 

giáo dục trung học thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở GDĐT trên địa bàn 

tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 169/QĐ-UBND ngày 07/4/2023 của UBND tỉnh Kon 

Tum về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung về phí, lệ phí 

trong lĩnh vực GDĐT thuộc hệ thống giáo dục quốc dân thuộc phạm vi, chức 

năng quản lý của Sở GDĐT trên địa bàn tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 217/QĐ-UBND ngày 04/5/2023 của UBND tỉnh Kon 

Tum về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung lĩnh vực 

thi, tuyển sinh thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở GDĐT trên địa bàn tỉnh 

Kon Tum; 



2 

Căn cứ Quyết định số 241/QĐ-UBND ngày 16/5/2023 của UBND tỉnh Kon 

Tum về việc công bố danh mục thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung về phí, lệ phí 

trong lĩnh vực giáo dục trung học thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở 

GDĐT trên địa bàn tỉnh Kon Tum; 

Xét đề nghị của Trưởng Ban chỉ đạo triển khai, xây dựng và áp dụng Hệ 

thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO 9001:2015 Sở GDĐT. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố lại Hệ thống quản lý chất lượng tại Sở GDĐT tỉnh Kon 

Tum phù hợp Tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO 9001:2015 theo quy định tại 

Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg  ngày 05/3/2014 của Thủ tướng Chính phủ đối 

với các lĩnh vực hoạt động theo Phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

721/QĐ-SGDĐT ngày 14/11/2022 của Giám đốc Sở GDĐT về việc công bố lại 

Hệ thống quản lý chất lượng phù hợp Tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO 

9001:2015. 

 Điều 3. Trưởng các đơn vị hành chính thuộc Sở GDĐT, Thủ trưởng các 

đơn vị có liên quan và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận:                                                                                 GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3 (thực hiện); 

- Sở Khoa học và Công nghệ (theo dõi);      

- Giám đốc Sở GDĐT (chỉ đạo); 

- Các PGĐ Sở GDĐT (để biết); 

- Lưu: VT, VP(HTTH). 

 

 

                                                                                 Phạm Thị Trung 


		2023-11-09T11:06:14+0700


		2023-11-10T08:10:20+0700
	Phạm Thị Trung


		2023-11-10T09:11:32+0700


		2023-11-10T09:11:32+0700


		2023-11-10T09:11:32+0700


		2023-11-10T09:11:32+0700


		2023-11-10T09:11:32+0700


		2023-11-10T09:11:56+0700




